

# Pressmeddelande

---

## Nationalmuseum väljer QBank – uppgraderar till framtidssäker och skalbar DAM-lösning

Efter en omfattande upphandling under 2024 har **Nationalmuseum, Sveriges konst och designmuseum**, valt QBNK Company AB (QBank) som ny leverantör av Digital Asset Management (DAM). Med denna strategiska investering ersätter Nationalmuseum sin tidigare DAM-lösning med QBank för att optimera hanteringen av digitala tillgångar, effektivisera arbetsflöden och stärka sin digitala infrastruktur.

### Strategisk satsning för framtiden

Nationalmuseum hanterar stora volymer av digitalt innehåll och har behov av en skalbar och integrerad DAM-plattform för att stödja sitt växande digitala ekosystem. Efter en noggrann utvärdering av olika alternativ föll valet på QBank, som bäst uppfyllde museets krav på flexibilitet, prestanda och framtidssäkerhet.

*"Vi sökte en DAM-lösning och en partner som kan hantera vår växande digitala katalog och stödja vår digitala utveckling. Efter en noggrann utvärdering blev det tydligt att QBank är rätt val för oss. Vi ser fram emot att påbörja denna resa tillsammans och dra nytta av plattformens möjligheter för att effektivisera vårt arbete och skapa långsiktigt värde."* Säger Eva-Lena Bergström, forskningschef på Nationalmuseum.

### Prestigefylld seger för QBank

Att Nationalmuseum väljer QBank bekräftar bolagets position som en ledande aktör inom DAM-lösningar.

*"Vi är oerhört stolta över att ha vunnit denna upphandling och att Nationalmuseum har valt QBank för sin DAM-satsning. Den här affären understryker vår styrka inom digital tillgångshantering och vår förmåga att leverera en skalbar, flexibel och framtidssäker lösning för kunder med höga krav. Vi ser fram emot att stötta Nationalmuseum på deras DAM-resa,"* säger Anna Gomes, VD på QBank.

Som en del av implementeringen kommer QBank att tillhandahålla en robust DAM-lösning som blir en central del av Nationalmuseums digitala infrastruktur. Lösningen integreras med systemen IIF och Museum+, vilket möjliggör optimering av arbetsflöden och enhetlig hantering av digitala tillgångar i hela organisationen.

Med detta avtal stärker QBank sin position på marknaden och befäster sin ställning som det självklara valet för institutioner och företag som vill maximera värdet av sina digitala tillgångar.

## Kort om QBNK

QBNK Holding AB är ett framgångsrikt SaaS-bolag inom Digital Asset Management (DAM) och erbjuder produkten QBank som är en molnbaserad lösning för lagring, hantering och publicering av bilder, filmer och andra digitala tillgångar. QBNK har visat en stark SaaS-tillväxt senaste åren och bland kunderna återfinns större globala bolag. QBNK har en internationell kundbas och är en av de ledande DAM aktörerna i Norden. Huvudkontoret finns i Stockholm.

Ytterligare information om företaget finns på [www.qbankdam.com](http://www.qbankdam.com)

## För mer information kontakta:

Anna Gomes, VD  
Tel: +46 70 720 46 67

QBNK Holding AB (publ)  
E-mail: [anna.gomes@qbank.se](mailto:anna.gomes@qbank.se)